PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIAS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 13/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO S0-

ARES CORREIA, no uso de suas atribuições le

gais,

RE SOL OUVE:

DESIGNAR o funcionário requisitado, Sr. MAU

RÍCIO SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO, com exercício na Secretaria

desta Casa, para exercer o cargo de Chefe do Cartório Eleito-

ral de 136º Zona desta Capital, Código TRE-DAS-101-4, em '

substituição à titular, Srta. VERA LÚCIA RODRIGUES, à partir!

de 15 de fevereiro do corrente ano, enquanto durar o afasta-!

mento legal e temporário da referida servidora.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO

MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 1991.

4 o
À e. Na a o

DES. PEDRO SOARES CORREIA.

Presidente do TRE/Go.